
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20.02.2020                                        Михайлівка                                  № 27 - 12/VII 
 

 

Про розроблення детального плану 

частини території в с. Пляківка в межах 

вул. Вишнева на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради 

Кам’янського району Черкаської області 

 

 

Керуючись ст. ст. 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 8, 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 16.11.2011 № 290 «Про затвердження порядку розроблення 

містобудівної документації», постановою Кабінету Міністрів України від 25.04.2011 

№ 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні», розглянувши клопотання ТОВ «УКРТАУЕР» про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо відведення земельної 

ділянки в оренду для будівництва та експлуатації споруди електрозв’язку – вежі 

ТОВ «УКРТАУЕР» в межах с. Пляківка Кам’янського району Черкаської області, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити детальний план частини території в межах вул. Вишнева в            

с. Пляківка Кам’янського району Черкаської області, щодо відведення земельної 

ділянки із земель комунальної власності площею 0,0100 га для будівництва та 

експлуатації споруди електрозв’язку – вежі ТОВ «УКРТАУЕР», на 

адміністративній території Михайлівської сільської ради Кам’янського району 

Черкаської області з метою надання її в оренду терміном на 49 років. 

2. Протягом двох тижнів після прийняття цього рішення забезпечити його 

оприлюднення в засобах масової інформації. 

3. Функції замовника покласти на виконавчий комітет Михайлівської 

сільської ради із залученням фінансових джерел організації, зацікавленої у 

розробці містобудівної документації. 

4. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради вжити заходів щодо 

організації розробки детального плану частини території в с. Пляківка по              



вул. Вишнева, на адміністративній території Михайлівської сільської ради 

Кам’янського району Черкаської області суб’єктом господарювання, який має 

відповідну ліцензію. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 
 

 

Сільський голова       В. Максименко 


